
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Начальная школа - детский сад №24 «Солнышко» 

Ту гаевского му н и ни нал ьного района

ПРИКАЗ

12.01.2023 г. №  2а/01-15
пос. Микляиха 

Об утверждении
Основно! о(организованного) меню

На основании постановления от 08.06.2022 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Тутаевского муниципального района от 30.09.2020 №  659-п «Об установление 
денежной нормы питания в муниципальных образовательных учреждениях и оплате родителями 
(законными представителями)» за присмотр и уход за детьми, осваивающими основные 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных 
организациях», с целью- организации сбалансированного рационального питания детей в 
учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии 
с меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зологаревой О.С. кладовщику, внести изменения в основное (организованное) меню 

для детей в возрасте от 3 до 7 лет и от 7 до 1 I лет.
2. Утвердить основное (организованное) меню для детей от 3 до 7 лет (11риложение I ).
3. Утвердить основное (организованное) меню для детей от 7 до I 1 лет (Приложение 2).
4. Золотаревой О.С. - кладовщику, взять под контроль поставку и закладку продуктов 

питания в М О У  №  24 «Солнышко».
5. Признать утратившим силу приказ №  01-27/59 от 14.03.2022 «Об утверждении

ПРНПКМПГП (лПГ'ЯМЫЗЯМПППМПГП̂  МР111ПМ

6.


		2023-02-09T08:09:47+0300
	Губанова Нина Николаевна




